- 1 -

2024年５月29日

各  位

2024年12月期第１四半期決算説明会書き起こし記事公開のお知らせ

2024年５月16日（木）に開催いたしました2024年12月期第１四半期決算説明会の書き起こし記事を

公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本開示は皆様のご理解をより一層深めることを目的に、当社が自主的に実施するものであり

ます。

記

・2024 年 12 月期 第１四半期決算説明会書き起こし記事（ログミーファイナンス）

ＵＲＬ：https://finance.logmi.jp/articles/379739

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社カウリス

E-mail．ir@caulis.jp

以上

会 社 名 株 式 会 社 カ ウ リ ス

代表者名 代 表 取 締 役  島 津  敦 好

 （コード番号：153A 東証グロース）

問合せ先 管理担当執行役員   上田 七生美

 （TEL.03-4577-6567）

https://finance.logmi.jp/articles/379739